
Dabiska ģimenes plānošana 
Lady-Comp baby – inteliģents cikla dators



Slišāni
Sticky Note
Marked set by Slišāni

Slišāni
Sticky Note
Marked set by Slišāni

Slišāni
Sticky Note
Marked set by Slišāni

Slišāni
Sticky Note
Marked set by Slišāni

Slišāni
Sticky Note
Marked set by Slišāni

Slišāni
Sticky Note
Marked set by Slišāni

Slišāni
Sticky Note
Marked set by Slišāni

Slišāni
Sticky Note
Marked set by Slišāni



Medicīnas pamati.
neauglīga auglīga neauglīga

relatīvi konstants
(10 – 16 dienas)

uzsūcastiek producēts progesteronsnobriedis folikulsprimārais folikuls

individuāli atšķirīgs
(10 – 35 dienas)

folikuls gatavs plīst          olšūna 

Menstruācijas Mens.

Estrogēns
Progesterons

augsts līmenis

zems līmenis

folikula nobriešana (tiek producēts estrogēns) Ovulācija pārplīsušais folikuls pārvēršas dzeltenajā ķermenī

paaugstinās
par
0.25– 0.45C

ļoti
auglīga

pirmsovulācijas fāze pēcovulācijas fāze

Lady-Comp
displejs

Norises olnīcās
un dzemdē

Ķermeņa bazālā
temperatūra

Hormoni asinīs

Bioloģiski fakti:
– Katrai sievietei ovulācija notiek vienu reizi

viena cikla laikā.

– Retos gadījumos viena cikla laikā var notikt vairākas 
ovulācijas, tad tās notiek 24 h intervālā.

– Olšūna var tikt apaugļota ne vēlāk kā 18 stundas pēc 
ovulācijas.

– Sperma sievietes ķermenī var saglabāties
aktīva un auglīga maksimums 5 dienas.

Tas nozīmē, ka:
Katrā ciklā ir tikai šešas dienas, 
kurās ir iespējams palikt stāvoklī: 
ovulācijas dienā un piecas dienas 
pirms tās.

Lady-Comp baby zina:
Lady-Comp baby programma ietver 
bioloģiskos faktus, kas kopā ar Jūsu 
cikla datiem sniedz uzticamu un drošu 
informāciju par Jūsu auglību – kad varat 
ieņemt bērniņu un kad nē.

atjaunojas dzemdes iekšējais slānis

Slišāni
Sticky Note
Marked set by Slišāni



Vairāk informācijas:
www.ladycomp.lv
www.lady-comp.de

    VE Valley Electronics 
GmbH Breite 2 
82418 Murnau/Germany 
Tel.: +49 (0) 8841 48928-0 
Fax: +49 (0) 8841 48928-24 
info@lady-comp.de
www.lady-comp.de

DEVELOPEMENT, MANUFACTURING 
WORLDWIDE DISTRIBUTION

Re
v.

 N
r.

 1
0

/1
4

VE Valley Electronics pārstāvis 
Lietuvā, Latvijā, Igaunijā

SIA “Pro Natural” 
Robežu 46,
Rīga, LV-1004 Latvija
Tel.: +371 67461611 
info@ladycomp.lv 
www.ladycomp.lv




